Th ante V

VLTIMVS locus est illarū dictionū quæ habent T aspiratū an V hæ sunt: Arethusa fons. Phaetusa solis filia ex neera suscepta: Co thurnus: Cothurnatus . Nothus qui alio nomine dicit̄ spurius. Nā p uento caret aspiratōne . Chrysolithus. Corinthus: vñ corin thius . Olynthus oppidū: vñ olynthius . Marathus: Hyacinthus. vñ hyacinthinus. Erymanthus mons: vñ erimāthius & erimanthe us. Carpathus insula: vñ carpathius. melanthus: Vithus. zethus amphionis frater. nam pro filio boreæ caret aspiratione. Cynthus vñ cynthius. Tiryntus. Berecintus: vñ berecintius: Sūt tñ q̄ uelint habere aspirationē pro monte deli: pro monte uero phrygie minime. Cyathus parthus: Xanthus equus hectoris. Xanthus li cie fluuius de cuius nomine & urbs quondā dicta panthus. Aegi sthus. Xuthus propria nomina & cloanthus. Labryntus a quo labryntheus . Fuisse autē dicit̄ labryntus cōe opus duodeci egyp ti regū quē dedalus postea imitatus ē. In hoc nomie seq̄ ypsilon post b nō o. amathus urbs cypri: vñ uenus amathusia. græce hoc nomē amathus habet dipthongū ou: vñ Ouidius Longā ptulit ultimā syllabā. Est amathus ē celsa mihi paphos atq; cithera. Nā si græce fuisset amathos in us correptū uerteret̄. ratio igit̄ dipthon gi pducit eam syllabā. Qui aspirant cetegus secunt̄ abusum cice roniani temporis. Calathus a quo & calathistus: ut apud Catullū

Phlegetho

Otho

Gnatho

Cothurno

Notho

Zethus . ff
lio boreæ zety

Berecintio

Aegistho

Labryntio

Historia

Vergilij loci

Propertij

Tus

Libanotij

Tuscia

Luthum

Vellera uirgati custodibant calathisti. Rhadamanthus. Calamē thus herba quā latine nepetā dici puto. Tementus genus stirpis. Terebinthus arbor. Cerinthus nomē propriū hominis & oppidi. Micythus propriū hominis. Bumastus genus uue. Lapathū herba & anethū. Acanthus oppidū thraciæ & nomē spine atque herbæ de qua apud uirgiliū. Et molli circumest anax amplexus acantho. atq; ut aliquatulū uager repetā historiā nō iniocundā. Tradūt uirginē quandā corinthi decessisse: nutrice uero eius pocula quibus illa delectata admodum fuerat: collegisse in calatho delataq; ad tumulū illic collocasse & ut diutius sub diuo permanent tegula etiā texisse: eum calathū forte super acanthi radicē fuisse collocatum: radicē uero pressā calathi pondere folia cauliculisq; profudisse: eosq; secundū calathi latera crescētes: ab angulis tegule pressos circumflexisse sese: ac delectabilē spetiē uisitentibus prebuisse Tum callimachū architectum nobilissimum delectatū genere & formæ nouitate ad id exemplar columnas fecisse: quas posteriores corinthias appellarint. Quāobrem arbitror uirgiliū huius historie memorē dixisse alcimedontem illum suum anfas poculorum flexibili acantho fuisse complexum: græce acanthias est cicade epitheton: vñ propertius: Lænā illam acanthidē nominauit: a sermonis tedio & loquacitate & aurium offensione. Sed ad nostra redeamus. Tus ut multi uolunt latina uox est a tundēdo dicta: quod si est aspiratione carebit, maior tñ & probabilior est illorum opinio qui a græco dici uolunt quod est thyo id est sacrificio vñ thysia sacrificium: eius arbor est libanotus sine aspiratione. In his uocibus tuscia & tuscus quidā nunc aspirāt primæ litteræ q̄ a thure id est sacrificio ritutuscia dicta sit: non aspirasse autē ueteres: & codices uetusti & monumentorū inscriptiones indicant: quod ego sequendum arbitror: Cum tusciā non a ture: licet ea gens dedita religioni fuerit: sed a tusco rege dictā magis cēseam: quod & ueteres probant grāmatici. Similiter etiā tusculū nomen oppidi & tusculanus aspirationē non exigunt apud nos secundū ueterē consuetudinē & regulā: q̄q̄ sunt qui nunc aspirēt quos sequendos esse non censeo. Luthum: vñ luthus est color purpureus secundum græcā deductionē aspirationē exigit: quod